- 1 -

2023 年２月６日

各 位

            会 社 名  株 式 会 社 識 学

                           代 表 者 氏 名  代 表 取 締 役 社 長  安 藤 広 大

                        （ コ ー ド 番 号 7049 東 証 グ ロ ー ス ）

                             問合わせ先 上級執行役員経営推進部長 佐々木大祐

                    （TEL：03-6821-7560）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 1 月 20 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行

（以下「本第三者割当」といいます。）について、本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2023 年 1 月 20 日に公表いたしました「資本業務提携契約の

締結、第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本第三者割当の概要

（１） 払 込 期 日 2023 年２月６日

（２） 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 860,500 株

（３） 発 行 価 額 １株につき 581 円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 499,950,500 円

（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額 249,975,250円

（６） 増加する資本準備金の額 249,975,250円

（７）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てる。

株式会社ティーケーピー 860,500 株

以上